
ZARZĄDZENIE NR B.0050.136.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.085.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 15 maja 2020 r.
w sprawie wznowienia funkcjonowania przedszkoli w okresie stanu epidemii

Na podstawie art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.), § 4d rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 410 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.1 Zmienia się zarządzenie nr B.0050.085.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie 
wznowienia funkcjonowania przedszkoli w okresie stanu epidemii w sposób wynikający z ust. 2 i 3.

2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ”Grupy będą liczyć nie więcej niż 25 dzieci, przy czym grupa integracyjna 
nie więcej niż 20 dzieci (w tym nie więcej niż 5 dzieci niepełnosprawnych), natomiast liczba grup w przedszkolu 
będzie uzależniona od możliwości organizacyjno-finansowych placówek przedszkolnych, biorąc pod uwagę 
konieczność zapewnienia procedur bezpieczeństwa, o których mowa w § 4”.

3. użyte w § 3 wyrazy „4 maja 2020 roku” zastępuje się wyrazami „2 lipca 2020 roku”.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Bieruń.
§ 3.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Bieruńskiego Centrum Usług, Naczelnikowi 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Skarbnikowi Miasta oraz Sekretarzowi Miasta.
§ 4.Traci moc Zarządzenie nr B.0050.101.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 8 czerwca 2020 r.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3FC5EAA9-F89A-4698-9447-77F057BEB1A3. Podpisany Strona 1




